multæ enim memoriarum numero, sunt vera experientia. at vero ex experientia siue ex omni & vniuersali quiescente in anima; nimirum uno praeter multa, quod in omnibus illis inest unum & idem, si principium artis & scientie: artis, si pertineat ad generationem: scientie, si pertineat ad id quod est. 6 Itaque nec insunt definiti habitus, nec sunt ex aliis habitibus notioribus sed ex sensu. Ut in bello, postquam acies in fugam conuersa est, uno stante ailius stetit, deinde alius, donec ad principium peruenit. anima vero talis est, ut possit hoc pati. 7 Quod autem antea dictum est, non tamen aperte dictum fuit, iterum explicemus. Stante enim uno in-differentiæ, tunc primum in anima est vniuersale. etenim sentitur quidem singula-re: sed sensus est rei vniuersalis, veluti hominis, non Calliae hominis. rursus in his consistitur, donec impatibilia stent & vniuersalia: veluti huiusmodi animal est id in quo statut, donec animal in anima stet. & in hoc itidem statut, donec aliud magis vniuersale stet in anima. Patet igitur, necesse esse ut prima nobis inductione nota fiant. nam & sensus ita efficit in anima vniuersale. 8 Quoniam autem habituum qui in dianœa spectantur, & veritatis sunt participes, alii semper veri sunt, alii vero falsitatem quoque suscipiunt, ut opinio, & lo-gismus; semper autem veri sunt scientia & intelligentia, ac nullum aliud cognitionis genus praeter intelligentiam, est exquisitius quam scientia; principia vero demon-strationum sunt notiora; omnis autem scientia cum ratione est; profecto principiorum scientia esse nequit. quia vero nihil scientiæ verius esse potest praeter intelligentiam, intelligentia utique erit principiorum. quod non solùm ex his quæ dixi, probatur, sed etiam quia demon-strationis principium non est demonstratio: quapropter nec scientiæ principium est scientia. si igitur nullum aliud praeter scientiam habemus verum habitus genus; sanè intelligentia erit scientiæ princi-pium: & principium quidem scientie, erit cognitio principii: omnis autem scien-tia seu cognitio similiter se habebit ad om-nem rem.

A αγαθόν πολλαὶ μετρίμενοι δέ σώματα, εὐπεισά  
μια ὀστέα. οὐδὲ δέ εὐπεισάσθι οὐδὲ πόρων πρε-  
μήσαπος τῷ καθόλος σε τῇ Μυχῇ, τῷ ἐνὸς πα-  
ρεταῖ πολλὰ, οὐδὲ σε ἀπασιγένη σιητὸν οὐκείνοις  
τὸ αἷλον, τέχνης δέρχονται θεοτόκους· εανὶ μὴ πε-  
ει γέμεσιν, τέχνης· εανὶ δὲ ωτοῖς τὸ οὖρον θεοτόκους.  
6 Οὔτε δὴ συπτῆχοτον αὐτούς εἰσειδε,  
ὅτε απὸ αἵλων εἴξεων γένονται γνωστικατέρων,  
διλατῶσθαι αὐτούς εἰσεως. \* οἴτις σε μάχῃ Επιπλέοντες  
νομίμους, ἐνὸς στάντος, ἔτερος ἔστη, εἰδὼς ἔτερος,  
ἔως ὅτε τὸν δέρχειν καταλαβεῖ. Λέγεται δὲ Μυχὴ οὐκέτι  
Β Κοινωνία, οἵα διάδασται πάρα πολὺ τῷ ποτῷ.